Внимание! Счет действителен 1 (ОДИН) РАБОЧИЙ ДНЕЙ
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег

на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения
ПАО "Банк ПСБ" г. Ярославль БИК 044525555

Сч. № 30101810400000000555
Банк получателя
ИНН 7743164241 КПП 774301001 Сч. № 40702810400000052965
Общество с ограниченной ответственностью “Новоком" Вид оп. 01 Срок плат.

Наз. пл. Очер. плат. 5
Код

ЗК2512ННЦБ
0222380006 Рез. полеПолучатель

Оплата по заказу клиента №ЦБ-22238
Назначение платежа

Счет на оплату № ЦБ-22238 от 25 декабря 2025 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью “Новоком", ИНН 7743164241, КПП 774301001, 125502, г. Москва,
ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ХОВРИНО,УЛ. ФЕСТИВАЛЬНАЯ, Д. 65, КВ. 9, тел.: 84956659958

Покупатель:
МЕСТНАЯ ПРАВОСЛАВНАЯ РЕЛИГИОЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "СЕСТРИЧЕСТВО ВО ИМЯ БЛАГОВЕРНОГО
ЦАРЕВИЧА ДИМИТРИЯ" МОСКОВСКОЙ ЕПАРХИИ РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ, ИНН 7706039034, КПП
770601001, , дом № № 8, корпус 12, тел.: 89150345655

№ Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма

1
Кровать медицинская электрическая BLE 0110T(02 W-L, YG-1,светлая,ложе дерево) ЛДСП,БЕЗ
МАТРАСА 1 шт. 71 600,00 71 600,00

2 Матрас медицинский Novokom (2000*900*100мм, универсальный, Оксфорд, П-молния) 1 шт. 6 000,00 6 000,00
3 Столик прикроватный Novokom LW 14101-2 темное дерево (777, S-4) 1 шт. 6 100,00 6 100,00

Итого: 83 700,00
В т.ч. НДС (Без НДС): -

Итого с НДС: 83 700,00
Всего наименований 3, на сумму 83 700,00 RUB
Восемьдесят три тысячи семьсот рублей 00 копеек

1.Право  собственности  на  товар,  а  равно  риск  случайной  гибели  или  порчи  товара  переходит  от  Поставщика  к  Покупателю  с  момента  передачи  товара
Грузоперевозчику  или  приемки  товара  на  складе  Поставщика..2.Оплата  счета  на  условиях  полной  или  частичной  предоплаты  является  акцептом  поставки  на
условиях  Поставщика,  опубликованных  на  сайте  www.me-d.ru  3.  Срок  оплаты  счета  -  5  (пять)  банковских  дней.  В  случае  несвоевременной  оплаты  Поставщик
оставляет за собой право на изменение цены в одностороннем порядке. 4. Срок выборки товара 5 рабочих дней с момента уведомления покупателя о наличии
товаров или отгрузочной партии на складе Поставщика 5. Хранение готового к отгрузке товара по истечении срока выборки осуществляется за счет Покупателя из
расчета  0,1% цены поставки  за  каждый день  вынужденного  хранения.6.Дополнительная (транспортная)  упаковка,  страхование и  доставка  по  месту  нахождения
Покупателя  осуществляется  по  воле  и  за  счет  Покупателя.  В  случае  возникновения  необходимости  в  дополнительной  упаковке  хрупкого  товара  упаковка
производится без уведомления. В этом случае стоимость доставки может увеличиваться. При получении товара из транспортной компании просим Вас обращать
внимание на целостность упаковки!  Гарантия на поврежденный при транспортировке товар не распространяется.  Товар,  соответствующий требованиям ГОСТов
и/или ТУ возврату  и  обмену  не  подлежит.  7.  Максимальный срок  поставки  60  рабочих  дней с  даты 100% оплаты.  8.  Надлежащим уведомлением Покупателя о
готовности  Продавца передать  товар является  отправка  сообщения по  электронной почте  и/или SMS-сообщения на  адрес  указанный в  счете.  9.  Поставщик  по
своему усмотрению вправе осуществить поставку товара по счету до момента зачисления на расчетный счет Поставщика в размере 100% суммы предварительной
оплаты. Поставка Товара Покупателю до поступления на расчетный счет Поставщика 100% суммы предварительной оплаты не снимает с Покупателя обязанности
по оплате Товара. В данном случае Покупатель обязан оплатить поставленный Поставщиком товар не позднее 5-ти банковских дней с даты поставки товара. 10. В
случае  доставки  товаров  Покупателю(грузополучателю)последний  обязан  совершить  все  необходимые  действия,  обеспечивающие  принятие  товаров  от
транспортной  организации  (перевозчика)  в  соответствии  с  общими  условиями  перевозки,  предусмотренными  соответствующим  транспортным  уставам  и
инструкциями о приемке грузов по количеству и качеству (П-6, П-7)